
Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) 
Dato og tidspunkt: 14.oktober 2024, kl. 19.30 – 21.05 

Sted: Knutepunkt Krokstad skole, Skoleveien 5, Krokstadelva  

 

Innbyggerrepresentanter til stede:  
Gerhard Løhre - nestleder 

Janos Major - leder av utvalget 

Beate Aanerød 

 

Politikerrepresentanter til stede:  
Geir Blom (Pensjonistpartiet) 

 

Forfall innbyggerrepresentanter:  
Per Ole Bjerknæs 

Ranveig Synøve Skogly 

 

Forfall politikerrepresentanter:  
Øyvind Hvidsten (Arbeiderpartiet) 

Ida Tennebø (Høyre) 

 

Møteleder: Janos Major, leder av nærutvalget 

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune   
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Sak 18/24 Åpent kvarter 

Kort beskrivelse: Fremmøtte innbyggere kan under «åpent kvarter» ta opp saker, og stille 

spørsmål til nærutvalget. Det var ingen fremmøtte innbyggere som ønsket ordet.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Det ble ikke gjort noen vedtak i sak 18/24.  

 

Sak 19/24 Orienteringer fra lokal koordinator  

Kort beskrivelse: Orienteringer fra lokal koordinator i kommunedelen.  
 

Henvendelser til/fra nærutvalget  

Det har kommet en ny henvendelse fra en innbygger om en tidligere sak om vintervedlikehold av 

vei og snørydding. Henvendelsen er besvart av lokal koordinator på vegne av nærutvalget.  

 

Nærutvalget var invitert av Foreningen for Nedre Eiker til et åpent folkemøte i Mjøndalen den 

5.september. Her var politikere i kommunestyret invitert til å holde innlegg om kommunens 

situasjon, bærekraft og likeverdig utvikling i Nedre Eiker og de øvrige kommunedelene. Flere av 

nærutvalgets medlemmer stilte på møtet.   

 

Det har også kommet en henvendelse fra nærutvalget i kommunedel 10 (Nesbygda, Svelvik,  



Ebbestad og Berger), som foreslår å redusere nærutvalgenes budsjett for møter med 50 %.  

Nærutvalget i kommunedel 1 (Mjøndalen, Åsen, Steinberg og Ytterkollen) har bekreftet et videre 

samarbeid i sakene om likebehandling innen idretten, og aksjon mot uønskede plantearter.  

 

Siden forrige hovedmøte har nærutvalget mottatt orienteringer fra lokal koordinator om  

politiske vedtak i sakene om økonomisk bærekraft i kommunen, rammesak 2024, evaluering av 

nærutvalgsordningen, Krokstad sykehjem, drift og vedlikehold av dammer, og skolestruktur.  

 

Andre henvendelser fra kommunens administrasjon siden forrige hovedmøte i nærutvalget:  

1. informasjon om årets valg av innbyggere til nærutvalgene 

2. Orientering fra lokal koordinator om begrepene medvirkning, involvering og samskaping 

3. invitasjon til informasjonsmøte den 3.oktober om høringsnotatet i saken om skolestruktur   

4. invitasjon til orienteringsmøte om frivillighetsprisen 2024 den 18.september  

5. invitasjon til informasjonsmøte den 15.oktober om forslag til endringer i skolestrukturen  

6. invitasjon til samling, og erfaringsdeling, for innbyggere i nærutvalget den 10.oktober 

7. invitasjon til kommunedirektørens presentasjon den 4.september om økonomisk bærekraft  

8. invitasjon til et informasjonsmøte den 19.august i forbindelse med saken om ny skolestruktur 

9. informasjon om prosess for sak om ny skolestruktur, med tidslinje  

10. henvendelse fra kulturavdelingen i kommunen om arrangementet «Krokstadelvadagen» 

 

Kort orientering om saken om økonomisk bærekraft i kommunen 

Nærutvalget har fortløpende blitt orientert om de politiske behandlingene av denne saken. 

Alternative tiltak ble behandlet i formannskapet den 17.september, og i kommunestyret den 

24.september. Vedtaket er sendt nærutvalget.  

 
Kort orientering om saken om ny skolestruktur i kommunen 

Ledere og nestledere i nærutvalgene deltok på et informasjonsmøte om denne saken den 

19.august, og er også invitert til et nytt informasjonsmøte på Rådhuset den 15.oktober.  

 

Kunnskapsgrunnlaget i saken ble behandlet i Kommunestyret den 2.september, og ble vedtatt 

lagt til grunn for den videre behandlingen i saken. Videre ble Kommunedirektøren bedt om å 

komme med et forslag til innsparing i størrelsesorden 50 millioner kroner gjennom skolekrets-

justeringer og endringer i skolestrukturen. 

 

Kommunedirektøren la den 3.oktober fram forslag til høringsnotat for alternativer til endringer i 

skolestrukturen i Drammen kommune. Dette skal behandles i Kommunestyret den 29.oktober. I 

forslaget er alternativ B at modulbyggene på Krokstad skole tas ned.  

 

Det er i forslaget også vist til at det er vurdert å legge ned Stenseth skole, og om Krokstad og 

Solberg skole har kapasitet til å ta imot elevene fra Stenseth. Dette står under «alternativer som 

ikke kan gjennomføres nå». Det er i saken lagt opp til en høring før årsskiftet 2024/2025. 

 
Kommunens trafikksikkerhetsplan 

Nærutvalget har tidligere fått informasjon om revidering av kommunens trafikksikkerhetsplan. 

Planen vil inneholde tiltak og strategier for å redusere trafikkulykker og øke sikkerheten for alle 

trafikanter, inkludert fotgjengere, syklister og bilister. Det er tidligere gjort et politisk vedtak om  



at det i planen skal være et fokus på trafikksikre skoleveier.  

 

Alle nærutvalgene kan nå komme med innspill til planen, og frist for innspill er 20.oktober.  

 
Erfaringsdeling – avholdt samling for innbyggerne i nærutvalgene  

Den 10. oktober ble det gjennomført en samling med erfaringsdeling for innbyggere i 

nærutvalgene, og her var det mulig å delta på arbeidsstasjoner med ulike temaer. Kommunens 

ordfører var til stede, sammen med representanter fra administrasjonen i kommunen. 

 
Andre orienteringer  

Jørn Petter Wittbank har trukket seg fra nærutvalget, og det gjør at en av de fire plassene i 

nærutvalget som skal representere kommunedelens særegenhet nå står åpen.  

 

Nærutvalget har tidligere sagt ja til en rolle det utvalget skal velge kommunedelens finalist til 

Drammen kommunes frivillighetspris for 2024. Nærutvalgets frist for oppgaven er 20.november. 

Vinneren av Drammen kommunes frivillighetspris offentliggjøres den 5.desember. 

 

Det er nå mulig å melde interesse for å sitte i nærutvalget, og søknadsfristen er utvidet til 

16.oktober. Plassene for en ungdomsrepresentant, en ungdomsobservatør, og en representant 

for personer med funksjonsnedsettelser er på valg.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Forslaget om å redusere nærutvalgenes budsjett for møter med 50% støttes ikke. Nærutvalget 

ønsker å ha disse midlene til møtevirksomhet og medvirkning i forbindelse med saker som 

ungdomsklubb, likebehandling innen idretten, «Krokstadelvadagen», og årlig innbyggerdialog.   

 

Nærutvalget vil følge saken om skolestruktur tett, og vil vurdere å sende inn høringsinnspill i 

saken. Det vil da være aktuelt å samarbeide med FAU ved skolene i kommunedelen. Nærutvalget 

forutsetter at utvalget vil involveres tidlig i den delen av saken som handler om skolegrenser.   

 

Det sendes inn innspill til kommunens nye trafikksikkerhetsplan. Innspillet vil ta utgangspunkt i 

aktuelle saker og innspill som innbyggere i kommunedelen tidligere har sendt nærutvalget. Det 

bes om bistand fra lokal koordinator når det gjelder oversikt over disse.  

 

Sak 20/24 Kommunikasjonsplan for nærutvalget 

Kort beskrivelse: Hvert år vedtar nærutvalget en kommunikasjonsplan. Denne skal vise hva 

utvalget selv skal gjøre når det gjelder tiltak som kan gjøre utvalget, og arbeidet i utvalget, kjent 

for innbyggerne i kommunedelen. 

 

I nærutvalgets hovedmøte den 21.mai i år ble det diskuter hvordan nærutvalget i enda større 

grad kan nå ut til innbyggerne i kommunedelen. Denne diskusjonen ble i møtet tatt opp igjen.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget vil arbeide for å gjøre utvalget og utvalgets arbeid kjent i kommunedelen, og 

synliggjøre de lokale sakene som utvalget har prioritert i 2024. De primære kanalene for kontakt  



med innbyggerne vil være hovedmøtene i nærutvalget, tema- og medvirkningsmøter, utvalgets 

egen facebookside, og utvalgets side på kommunens nettsted. Andre kanaler for kontakt med 

innbyggerne vurderes fra sak til sak.  

 

Sak 21/24 Status prioriterte saker i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har seks prioriterte saker, og ved hvert hovedmøte gjennomgås 

status for disse sakene. I møtet orienterte lokal koordinator om status for den enkelte sak, og 

utvalget diskuterte deretter det videre arbeidet med sakene.   

 

Likebehandling innen idretten – likeverdige vilkår for de ulike idrettslagene i kommunen 

Nærutvalget har i denne saken samarbeidet med Mjøndalen IF, IF Birkebeineren, Solberg 

sportsklubb, Steinberg IF og Vikåsen IL. Sammen med idrettslagene er det blitt skrevet et 

leserinnlegg med tittelen «Idretten i nye Drammen halter». Innlegget stod på trykk i Drammens 

tidende i mai i år. I tillegg har de lokale idrettslagene hatt besøk av kommunepolitikere for å 

diskutere hvordan likeverdige vilkår mellom idrettslagene i kommunen kan oppnås.  

 

Status nå er at det i forbindelse med behandlingen av «Rammesak 2024» i juni er gjort vedtak i 

kommunestyret om at kommunen skal «utrede mulighet og fremdrift for økonomisk 

likebehandling av idrettsanlegg».   

 

Krokstad sykehjem – dialog med kommunen om byggingen av det nye sykehjemmet  

Det ble i nærutvalgets hovedmøte i mai i år holdt en orientering med status for prosjektet 

Krokstad sykehjem. I juni i år behandlet kommunestyret «Rammesak 2024». I vedlegget til 

saken, rammer for arbeidet med handlings- og økonomiplan 2025-2028, så ligger Krokstad 

sykehjem inne som et av de største enkeltprosjektene i perioden 2025-2028.   

 

Ungdomsklubb - etablering og oppstart av en ungdomsklubb sentralt i kommunedelen  

Det har vært holdt arbeidsmøter med IF Birkebeineren og Natteravnene i Krokstadelva. Det har 

også vært kontakt med rektor ved Krokstad skole. De to neste stegene i arbeidet med etablering 

og oppstart av en ungdomsklubb er å involvere skolene i kommunedelen og FAU ved skolene, og  

legge til rette for medvirkning fra barn og unge.  

 

Barnas trafikksikkerhet – nye trafikksikkerhetstiltak i kommunedelen  

Nærutvalget har i sak 19/24 orienteringer fra lokal koordinator gjort vedtak om å sende inn 

innspill til kommunens nye trafikksikkerhetsplan.  

 

Nærmiljøanlegg – oppgradering av eksisterende anlegg og bygging av nye anlegg  

Lokal koordinator har etablert kontakt med parkforvalter i kommunedelen for fortløpende 

kunne besvare spørsmål om drift og utvikling av lokale nærmiljøanlegg.  

 

Eknes Arena – finansiering og realisering av en ny flerbrukshall  

Nærutvalget har tidligere fått en orientering fra IF Birkebeineren om idéskissen til en ny 

flerbrukshall ved navn Eknes Arena. I denne skissen er hallen lokalisert til et område ved Eknes 

som i dag eies av kommunen. Det er da slik at en eventuell bygging her forutsetter at kommunen 

frigir tomten til dette formålet, og det forutsetter også en ny områderegulering.  



Nærutvalgets vedtak  

Det arbeides i nærutvalget videre med de seks prioriterte sakene. Nærutvalget ber lokal 

koordinator undersøke hva som er grunnen til at oppgraderte Møllenhof lekeplass ikke ble islagt 

vinteren 2023, og om det er planlagt islegging i inneværende år. 

 

Lokal koordinator bes bistå nærutvalget med å sette opp et arbeidsmøte med IF Birkebeineren i 

forbindelse med videre arbeid med en ny flerbrukshall. Det ønskes å se på hva som kan gjøres 

for å realisere planene om Eknes Arena.  

 

Sak 22/24 Status andre åpne saker i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har pr. 14.oktober seks åpne saker som ikke er på listen over 

prioriterte saker. Disse sakene ble i møtet kort gjennomgått, og diskutert.  

 

Andre åpne saker i nærutvalget: 

• Bjørkelunden – etablering av et vennelag for dette området  

• Aksjon mot uønskede plantearter  

• Buss 51 Drammen-Mjøndalen via Solberg – ønske om bedring av busstilbudet  

• Knutepunkt – ønske om etablering av en møteplass for innbyggerne i kommunedelen 

• Folkets hus – vedlikehold, og eventuelt oppgradering, av bygningen 

 

Nærutvalgets vedtak  

Nærutvalget ber lokal koordinator om å følge opp et ønske om en befaring i Bjørkelunden. 

Ønsket rettes nå til parkforvalter i kommunedelen.  

 

I saken om kollektivtilbudet buss 51 så vurderes det et innspill til Hovedutvalget for samferdsel i 

Buskerud kommune sammen med eventuelt Nærutvalget i kommunedel 5 (Konnerud og Skoger 

Vest). Dette fordi det i den kommunedelen er vedtatt reduksjoner i busstilbudet.  

 

Det arbeides i nærutvalget videre med sakene om Bjørkelunden, aksjon mot uønskede 

plantearter, knutepunkt og Folkets hus.  

 

Sak 23/24 Eventuelt  
 

Krokstadelvadagen – dialog med kommunen om et mulig arrangement i 2025  

Det har i nærutvalget tidligere vært diskutert mulighetene for en «Krokstadelvadag». Samtidig 

har Kultur og arrangement i Drammen kommune i år sørget for aktiviteter og underholdning i 

Krokstadelva på søndagen under Mjøndalsdagene.  

 

Lokal koordinator i kommunedelen spør på vegne av Kultur og arrangement om nærutvalget 

ønsker et samarbeid om en «Krokstadelvadag» i 2025. Det tenkes da et arrangement med blant 

annet ulike kulturinnslag og aktiviteter.  

 

Nærutvalgets vedtak  

Nærutvalget takker ja til forespørselen om et samarbeid om en «Krokstadelvadag» i 2025. Lokal 

koordinator bes ta kontakt med Kultur og arrangement i Drammen kommune med tanke på et  



arbeidsmøte og videre planlegging.  

 

Sak 24/24 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak (lukket møte) 

Kort beskrivelse: Hvert av kommunens 10 nærutvalg har kroner 50 000 som kan deles ut til  

lokale aktiviteter og tiltak som støtter oppunder kommunens visjon «et godt sted å leve».  

Det har kommet inn to søknader ved søknadsfristens utløp, og disse ble behandlet i møtet.  

 

Det ble i møtet også diskutert om det kan innvilges støtte til en planlagt basketbane ved Eknes, 

dersom FAU ved Eknes ungdomsskole fremmer en søknad.  

 

Nærutvalgets vedtak 

Det gis støtte til følgende lokale aktiviteter og tiltak:  

• Nedre Eiker Svømmeklubb (kurs i grunnferdigheter svømming) – kroner 10 000  

• FAU ved Norlights Montessoribarnehage (arrangement for barn og foreldre – kroner 11 000 

 

Utbetalingene vil skje senere i år 

 

Det sees positivt på en eventuell søknad fra FAU ved Eknes ungdomsskole i forbindelse med 

etableringen av en basketbane. 

 

---- 

 
 


